2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАРАГХАН»
КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ХУРАМХААНАЙ АЙМАГАЙ «БАРАГХАН»  ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА ЗАХИРГААН

	671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 » января 2024 года                                                                                             № 2

Об изменении адресных характеристик
	Руководствуясь Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный законон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013г. №443-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом сельского поселения «Барагхан» постановляю:
1. земельному участку расположенному по адресу (местоположение по данным Росреестра): Российская Федерация, Республика Бурятия, Курумканский муниципальный район, сельское поселение Барагхан,  Хонхино  улус, улица Братьев Данжуровых, земельный участок 28

Добавить кадастровый номер: 03:11:250102:16

 Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  04b27c45-d130-48e1-9578-b496107527af

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы муниципального образования
сельское поселение «Барагхан» :                                          Т.В. Ринчинов

Исп. Даранова Ж.Х.
[bookmark: _GoBack]92-6-17